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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na ”Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – znak sprawy SZW/DZP/11/2021.

Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu, Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	
Czy w Pakiecie nr 1, poz.6 (Syrop) ma być w opakowaniu 5l (tak jest podane w tabeli) czy w opakowaniu 420ml (tak jest poniżej z wymienionymi wartościami odżywczymi). W podanym składzie temu Syropowi odpowiada syrop Firmy Herbapol, lecz ten produkt nie jest dostępny w opakowaniu 5l. Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapis na syrop 5 litr.

do zadania nr 1- W  pozycji 6 syrop owocowy a 5l  ilość 1000 szt- proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania - czy ma to być syrop 5l czy 420 ml - ponieważ pod tabelką w formularzu cenowym jest wyszczególniony  opis syropu  420 ml a nie 5l? Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapis na syrop 5 litr.

W pozycji 37 kawa ziarnista Arabika- jaka ma być gramatura kawy? Odpowiedź: Gramatura kawy jest podana w poz. 37 - waga 1kg.

Część 1 artykuły spożywcze P
Poz. 11 - galaretka 40g - czy Zamawiający dopuści produkt o gramaturze 90g? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.
Poz. 18 - wafle ryżowe bezglutenowe 120g - czy Zamawiający dopuści produkt o gramaturze 130g? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.
Poz. 27 - majonez 0,9kg typu Winiary - czy Zamawiający dopuści produkt o gramaturze 700ml? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.
Poz. 31 - powidła 1kg - czy Zamawiający dopuści produkt o gramaturze 1100g? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.

Część 2 artykuły spożywcze K
Poz. 2 - dżem niskosłodzony op 300g smaki truskawka, wiśnia, malina, czarna porzeczka - czy Zamawiający dopuści produkt o gramaturze 280g? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.
Poz. 9 - majonez 0,9kg typu Winiary - czy Zamawiający dopuści produkt o gramaturze 0,7litr? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.
Poz. 11 - kawa zbożowa typu Inka 200g - czy Zamawiający dopuści produkt o gramaturze 150g? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.
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